
346 / Starý Barrandov  Připomínky MČ Praha 5 
Z (06) zahradní město / O [S] 2022 
 

1 
 

 

Přehledový list připomínek v lokalitě 346 / Starý Barrandov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KATEGORIE PŘIPOMÍNKY SPECIFIKACE 

 Změna zařazení lokality  

 Změna regulativů lokality  

 Změna grafické části hlavního výkresu  

✔ Ochrana zeleně NPP Barrandovská skála 

 
Ochrana veřejného vybavení  
a infrastruktury 

 

✔ Jiné Přičlenění býv. koupaliště pod Barrand. skalami 

 Probíhající změna/úprava ÚP SÚ HMP  



346 / Starý Barrandov  Připomínky MČ Praha 5 
Z (06) zahradní město / O [S] 2022 
 

2 
 

 

 

346/1 

346/2 



346 / Starý Barrandov  Připomínky MČ Praha 5 
Z (06) zahradní město / O [S] 2022 
 

3 
 

 

346/1 
Přičlenit bývalé koupaliště pod Barrandovskými terasami a okolní pozemky k této lokalitě, 
rezervovat pro rekreaci. Tuto připomínku považuje MČ za zásadní. 

Odůvodnění: Jedná se o historickou rekreační plochu, kterou by bylo škoda nechat zarůst lesem. 

 

346/2 

V ochranném pásmu NPP Barrandovské skály (viz obr. níže) nastavit taková pravidla, která budou 

respektovat danou ochranu. Tuto připomínku považuje MČ za zásadní. 
Odůvodnění: V ochranných pásmech NPP je v rámci návrhu nového územního plánu nezbytné nastavit 

taková pravidla, která budou respektovat danou ochranu. Z výkresů územního plánu a z KLZ musí být 

zřejmé, co je v které ploše možné. Specifika plochy v ochranném pásmu NPP Barrandovská skála nejsou 

z výkresu Z02 ani KLZ patrná. 

 


